Abb. 2

XCIII

Eluxerit et adhuc tenu
 sum ac uia posui
 super me manum tuam ac uia
 bilis facta est facta tu a alleluia al
 lelu ia **D**omine probasti me et cogno
 uisti me tu cognouisti sessionem meam et resur
 rectionem meam **E**uocat **G**loriam
 di es quam fecit ad do minus
 non exultat ad minus a tu et letet

Abb. 3

234

Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 7

Abb. 8

Hanctus Sanctus Sanctus
 ctus dominus de us factus est
 sunt celi et terra gloria tua
 excelsis. **A**gnus Dei qui
 ex virgine nati vere passus et immola
 tus in cruce pro homine ihesu fili marie nobis mi
 serere. **A**gnus dei qui tollis
 peccata mundi miserere nobis.
Agnus dei qui tollis peccata mundi Do
 na nobis pacem.

Abb. 9

238

San ctus San
ctus San ctus dominus deus sa ba
oth. Pleni sunt ce li et terra gloria tu
a osanna in excelsis Benedictus qui uenit
in nomine domini o sanna in ex
celsis. **D**ignū sacramentū in quo
est contentū istud quod fide creditur nec o
culis conspiciatur mira sūt hec
omnia **A**gnus dei qui
tollis peccatā mundi miserere nobis Ag
nus dei qui tollis peccata mundi misere
re no bis Agni. Dona nobis pacē.

Abb. 10

Abb. 11

Abb. 12

Abb. 13

Abb. 14

Abb. 15

Abb. 16

Abb. 17

Udalrici episcopi AIV. *Protege pastor bone sancte Udalrice* (P 33, pag. 47)

Al - le - lu - ia

V. Pro - te - ge pa - stor bo - ne san - cte

U - dal - ri - ce a - ni - mas no - stras o - - -

mni - bus ho - ris et pro tu - o gre - - -

- - - ge o - ra ad do - mi - num.

Afrac martyris AIV. *Gaude caelestis curia* (P 33, pag. 50)

A - le - lu - ia

V. Gau - de cac - le - stis cu - ri - a

A - fra o - vis per - di - ta

ad ve - ri pa - sto - ris re - - -

- - - dit o - vi - li - a.

Pelagii martyris AIV. O Pelagi martyr Christi (P 33, pag. 58)

v

A - le - lu - ia

V. O Pe - la-gi mar-tyr Chri - sti qui pro fi - de

su - stu - li - sti im-ma - ni - a

sup - pli - ci - a tu pro no - bis

de-um o-ra ut in no-stre mor-tis ho - ra de su - i

cle - men - ti - a no - stra di - mit - tat vi - ti - a.

Augustini episcopi AIV. Magne pater Augustine (P 33, pag. 59)

v

A - le - lu - ia

V. Ma - gne pa - ter Au - gu - sti - ne lu - men le - gis gra - ti - ae

tu - um cle - rum hunc di - vi - ne

com - men - da cle - men - ti - ac.

Anhang: Besondere Alleluia.

CANTARE AMANTIS EST

Festschrift zum 60. Geburtstag
von Franz Karl Praßl

Herausgegeben von Robert Klugseder
im Auftrag der Österreichischen Kirchenmusikkommission
und der Universität für Musik und darstellende Kunst Graz
unter Mitarbeit von Dirk van Betteray, Stefan Engels,
David Hiley und Alexander Rausch